

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ (ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ)

α/α	Ενδείξεις εργασιών	Α.Τ.	Μον. μέτρ	ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΑΡΧΙΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο Α.Π.				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσό- τητες	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσό- τητες	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Ομάδα: Χωματουργικά													
1.1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ2)	1.1	m3	828,00	4,90	4.057,20		1.058,97	4,90	5.188,95		1.131,75	
1.2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών (ΟΔΟΑ3.2)	1.2	m3	92,00	8,60	791,20		117,66	8,60	1.011,88		220,68	
1.3	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m (ΥΔΡ3.10.2.1)	1.3	m3	35,00	11,70	409,50		124,16	11,70	1.452,67		1.043,17	
1.4	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες, για βάθος ορύγματος έως 4,00 m, με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m (ΥΔΡ3.11.2.1)	1.4	m3	52,00	30,50	1.586,00		66,86	30,50	2.039,23		453,23	
1.5	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm (ΥΔΡ5.5.1)	1.5	m3	23,00	16,60	381,80		83,45	16,60	1.385,27		1.003,47	
1.6	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου (ΥΔΡ5.7)	1.6	m3	22,00	15,50	341,00		15,73	15,50	243,82			97,19
1.7	Υποβάση οδοστρώσεως συμπακωμένου πάχους 0,10 m (ΟΔΟΓ1.2)	1.7	m2	1.660,00	1,52	2.523,20		2.256,69	1,52	3.430,17		906,97	
1.8	Βάση οδοστρώσεως πάχους 0,10 m (ΠΤΠ 0-155) (ΟΔΟΓ2.2)	1.8	m2	1.660,00	1,62	2.689,20		1.413,75	1,62	2.290,28			398,93
	Σύνολο 1						12.779,10				17.042,26	4.759,27	496,11
	Αφαιρείται έκπτωση 45%						-5.750,60				-7.669,02	-2.141,67	-223,25
	Υπόλοιπο 1						7.028,51				9.373,24	2.617,60	272,86
								Μεταβολή ομάδας					2.344,74
Ομάδα Τεχνικά Έργα													
2.1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	2.1	m3	5,80	89,80	520,84		6,86	89,80	616,03		95,19	
2.2	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	2.2	m3	8,00	126,00	1.008,00		10,47	126,00	1.319,22		311,22	
2.3	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	2.3	Kgr	600,00	1,15	690,00		1.531,15	1,15	1.760,82		1.070,82	
2.4	Επίχρισμα πατητό εσωτερικών επιφανειών υπονόμων και φρεατίων, πάχους 2 cm (ΟΔΟΒ34)	2.4	m2	50,00	10,20	510,00		0,00	10,20	0,00			510,00
2.5	Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.1)	2.5	Kgr	1.500,00	1,44	2.160,00		0,00	1,44	0,00			2.160,00
2.6	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο (ΟΔΟΒ29.2.1)	2.6	m3	35,00	86,50	3.027,50		50,07	86,50	4.331,06		1.303,56	
2.7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΟΒ51)	2.7	m	510,00	9,60	4.896,00		388,00	9,60	3.724,80			1.171,20
	Σύνολο 2						12.812,34				11.751,93	2.780,79	3.841,20
	Αφαιρείται έκπτωση 45%						-5.765,55				-5.288,37	-1.251,35	-1.728,54
	Υπόλοιπο 2						7.046,79				6.463,56	1.529,43	2.112,66
								Μεταβολή ομάδας					-583,23

α/α	Ενδείξεις εργασιών	Α.Τ.	Μον. μέτρ	ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΑΡΧΙΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο Α.Π.				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσό- τητες	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσό- τητες	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
Ομάδα: Τεχνικά έργα Νέες τιμές													
1	Εσχάρες υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4)	1/ΠΝΤ1	Kgr					1.325,00	2,90	3.842,50		3.842,50	
	Σύνολο 3						0,00				3.842,50	3.842,50	0,00
	Αφαιρείται έκπτωση 45%						0,00				-1.729,13	-1.729,13	0,00
	Υπόλοιπο 3						0,00				2.113,38	2.113,38	0,00
								Μεταβολή ομάδας				2.113,38	
Ομάδα: Σωληνώσεις - Δίκτυα													
3.1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατα ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτ D300mm (ΥΔΡ12.1.1.2)	3.1	m	12,00	22,70	272,40		25,00	22,70	567,50		295,10	
3.2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέτευσης κατα ΕΛΟΤ EN 1916, κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτ D600mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	3.2	m	17,00	72,00	1.224,00		35,00	72,00	2.520,00		1.296,00	
3.3	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων (ΥΔΡ16.1)	3.3	τεμαχ.	2,00	103,00	206,00		2,00	103,00	206,00			
	Σύνολο 4						1.702,40				3.293,50	1.591,10	0,00
	Αφαιρείται έκπτωση 45%						-766,08				-1.482,08	-716,00	0,00
	Υπόλοιπο 4						936,32				1.811,43	875,11	0,00
								Μεταβολή ομάδας				875,11	
Ομάδα: Σωληνώσεις - Δίκτυα Νέες τιμές													
3.1	Σωλήνα ρnc υ φ90 16 ατμ	2/ΠΝΤ1	m					60,00	7,80	468,00		468,00	
3.2	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης σε υφιστάμενη ιδιωτική σύνδεση (ΝΑΥΔΡ Α16.32Ν)	3/ΠΝΤ1	m					10,00	260,00	2.600,00		2.600,00	
3.3	Διαμόρφωση σύνδεσης νέου αγωγού ύδρευσης σε υφιστάμενο εν λειτουργία αγωγό	4/ΠΝΤ1	τεμαχ.					2,00	294,00	588,00		588,00	
	Σύνολο 5						0,00				3.656,00	3.656,00	0,00
	Αφαιρείται έκπτωση 45%						0,00				-1.645,20	-1.645,20	0,00
	Υπόλοιπο 5						0,00				2.010,80	2.010,80	0,00
								Μεταβολή ομάδας				2.010,80	
Ομάδα: Ασφαλτικά													
4.1	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΟΔ3)	4.1	m2	1.660,00	1,20	1.992,00		1.413,75	1,20	1.696,50			295,50
4.2	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m (ΟΔΟΔ5.1)	4.2	m2	1.660,00	7,31	12.134,60		1.413,75	7,31	10.334,51			1.800,09
4.3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη (ΟΔΟΔ4)	4.3	m2	1.660,00	0,45	747,00		1.413,75	0,45	636,19			110,81
4.4	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	4.4	m2	1.660,00	7,91	13.130,60		1.413,75	7,91	11.182,76			1.947,84
	Σύνολο 6						28.004,20				23.849,96	0,00	4.154,24
	Αφαιρείται έκπτωση 46%						-12.881,93				-10.970,98	0,00	-1.910,95
	Υπόλοιπο 6						15.122,27				12.878,98	0,00	2.243,29
								Μεταβολή ομάδας					-2.243,29

α/α	Ενδείξεις εργασιών	Α.Τ.	Μον. μέτρ	ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΑΡΧΙΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο Α.Π.				ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
				Ποσό- τητες	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσό- τητες	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλαττον
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική		
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						30.133,88	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			34.651,38	9.146,31	4.628,81
	Προστίθεται Ε.Ο+Γ.Ε 18%						5.424,10	Προστίθεται Ε.Ο+Γ.Ε 18%			6.237,25	1.646,34	833,19
	ΣΥΝΟΛΟ						35.557,98	ΣΥΝΟΛΟ Β			40.888,63	10.792,65	5.461,99
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ						5.333,70	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ			0,00		5.333,70
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ						40.891,68	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			40.888,63	10.792,65	10.795,69
	ΔΙΑΦΟΡΕΣ												
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						753,82	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ			753,82		
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ						41.645,50	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ			41.642,45		
	ΦΠΑ 23%						9.578,46	ΦΠΑ 23%			9.577,76		
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						51.223,96	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			51.220,21		

ΔΙΟΝΥΣΟΣ, 25/02/2014
Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΙΟΝΥΣΟΣ, 28/02/2014
Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΦΑΡΑΧ ΝΑΤΖΙΜΠ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΙΟΝΥΣΟΣ, /03/2014
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΙΟΝΥΣΟΣ, /03/2014
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ